
Pos

T600
1
2
3
4
5
6
7
8
9

T600 Pro
1
2
3
4
5
6

Nr.

95
57

996
49
5

93
83
88
73

4
26

012
997
16
7

Nome

Fabricio Henrique Bandeira
Cleber Araujo
Jose Diego
Walter Becker Junior
Mario Alberto
Igor Henrique Bressan
Robson da Silva
Alex Costa
Pierre Balducci

Joe King
Pedro Kamikaze
Reinaldo Baggio
Bruno Satoshi
Diego Barreto Novaes
Allan Josefh Martins

Classe

T600

T600

T600

T600

T600

T600

T600

T600

T600

T600 Pro

T600 Pro

T600 Pro

T600 Pro

T600 Pro

T600 Pro

Voltas

9
9
9
9
8
8
8
8
4

9
9
9
9
9
9

Dif

-
+0.660

+19.478
+21.613

1 Volta
+40.568

+1:03.313
+1:29.821

5 Voltas

-
+0.071

+33.409
+34.269
+34.428
+43.958

Tm total

18:18.339
18:18.999
18:37.817
18:39.952
17:23.311
18:03.879
18:26.624
18:53.132
8:06.221

17:19.067
17:19.138
17:52.476
17:53.336
17:53.495
18:03.025

Melhor Tm

2:00.539
1:59.552
2:01.384
2:02.557
2:08.146
2:11.378
2:16.152
2:18.838
1:59.332

1:54.425
1:53.568
1:57.179
1:56.575
1:57.099
1:58.707

NCBM Equipe

Dual Sports

ELB
Boi Racing

ELB

ELB
ELB
Boi Racing

Classificado por voltas1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro
 Sabado

Prova 600 2

Corrida (9 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

05/02/2022 08:38

Campeonato Superliga 2022
  1a Etapa Motos / Carros
Interlagos 5 e 6 Fevereiro

Margem de Vitoria
+0.071

Med Vel
134,362

Melhor volta tm
1:53.568

Melhor Spd
136,591

Melhor volta por
[26] Pedro Kamikaze
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